проект
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от «___» июля 2025 года                                                                                              № 59-___

О предложении кандидатур для назначения в составы участковых
 избирательных комиссий Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан на 2025-2028 гг.

В соответствии с п.4 ст. 27 Федерального Закона от 12 июня 2202 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации» Совет Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан

РЕШИЛ:

1. Предложить Территориальной избирательной комиссии Новошешминского
района Республики Татарстан назначить членами участковых избирательных комиссий
(резерв) по проведению выборов в Новошешминском муниципальном районе Республики
Татарстан с правом решающего голоса от представительного органа следующие
кандидатуры по списку, согласно приложению.
   2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
https://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района по законности,
правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений.

Заместитель Главы Новошешминского
муниципального района                                        Н.И. Попкова

https://novosheshminsk.tatarstan.ru/

                                                             Приложение к решению Совета

 Новошешминского муниципального

 района Республики Татарстан

 от __ июля 2025 года № 59-___

Сведения

о кандидатурах, предложенных для назначения в составы участковых избирательных комиссий (резерв)

Новошешминского района Республики Татарстан от Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

№
п/п

№
УИК

Фамилия,
имя, отчество
кандидатуры

Дата
рождения

Место жительства Уровень образования,
специальность,
квалификация

в соответствии с
документом,

подтверждающим
сведения об

образовании и (или)
квалификации)

Место работы,
должность,

контактный телефон

Наличие
опыта

работы в

избиратель
ных

комиссиях
да/нет

Являетс
я

гос./мун.
служащи

м
да/нет

1.  2300 Кораблева
Альбина
Федоровна

08.04.2015 423196, Республика
Татарстан,
Новошешминский
район, с. Слобода
Екатерининская, ул.
Центральная, д. 61
кв. 2

высшее, 1991 г.,
присвоена

квалификация
экономист-организатор

с/х производства по
специальности

экономика и
организация сельского

хозяйства
бухгалтерский учет

МБУК «ЦКС
новошешминского

МР РТ», заведующий
отделом дома

культуры в филиале
№6 Екатерининского

СДК
89503194021

да нет

2.  2313 Ружьёва
Рамиля

Рифовна

16.10.1966

423198, Республика
Татарстан,
Новошешминский
р-н, Сл.
Петропавловская
ул. Ленина, д. 78

Среднее специальное,
1986 г., присвоена

квалификация техника
электросвязи по
специальности

многоканальная
электрическая связь

МБОУ
«Петропавловская
ООШ
Новошешминского
МР РТ», завхоз
89083325873

да нет

3.  2319 Морозова
Таисия

Михайловна

10.10.1967 423195, Республика
Татарстан,

Новошешминский
район, с. Слобода
Черемуховая, ул.

Пролетарская, д. 33

Среднее специальное,
1986 г., присвоена
квалификация техник
почтовой связи по
специальности
почтовая связь.

МБУК «ЦБС
Новошешминского

МР РТ»,
библиотекарь

нет нет

4.  2322 Исмагилова
Гульназ
Наилевна

29.05.1979

423183,    Республика
Татарстан,
Новошешминский
район, с. Простые
Челны,  ул. Челны, д.
6

Высшее, 2001
г.,присвоена
квалификация учителя
татарского языка и
литературы,
английского языка по
специальности
«Татарский язык и
литература»

Исполнительный
комитет

Шахмайкинского
сельского поселения
Новошешминского

МР РТ, секретарь СП,
89520346610

нет да